
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA TURNOV
č. 7-18-002

Smluvní strany:

se sídlem: 
zástupce:
IČO:
DIČ:
název banky, u níž je veden bankovní účet: 
bankovní spojení (pro účely této smlouvy 
dále jen „bankovní účet“):

dále jen jako poskytovatel

a

se sídlem: 
zástupce:
IČO:
DIČ:
název banky, u níž je veden bankovní účet: 
bankovní spojení (pro účely této smlouvy 
dále jen „bankovní účet“):

dále jen jako příjemce

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

00276227
CZ00276227

FK Turnov, z. s.
Koškova 2277 51101 Turnov

26660385

uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 
až § 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Turnov č. 7-18-002
(dále jen „dodatek ě. 1“).

Uvedená smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Turnov ze dne 11. 4. 2018 se mění dodatkem č. 1 
takto:

T V článku IT, odst. 1 se výše poskytované investiční dotace ve výši 6, 823.804 Kč ruší a nahrazuje částkou 
7, 291.097 Kč.

2. V článku II.. odst. 2. se text „celou výši dotace11 ruší a nahrazuje textem „dotaci ve výši 6, 823.804 Kč“.

3. V článku II. se doplňuje odst. 3, jehož znění je následující:

1



3. Částka 467.293 Kč, která byla navýšena dodatkem č. 1, bude příjemci dotace vyplacena nejpozději do 20 
dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1. Lhůta je splněna za předpokladu, že v dané lhůtě budou peněžní 
prostředky ve výši dotace odepsány z bankovního účtu poskytovatele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4. V článku III. se doplňuje odst. 13 jehož znění je následující:

13. S ohledem na nutnost zajistit tzv. udržitelnost projektu, bude po jejím ukončení předmětné fotbalové hřiště 
s umělou trávou převedeno do majetku Města Turnova. Pro případ porušení závazku příjemce dle tohoto 
odstavce sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši celkové výše dotace, uvedené v článku IT, odst. 1 
smlouvy. Úhradou smluvní pokuty není nijak dotčen ani omezen nárok na náhradu škody.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři jsou určeny pro poskytovatele a jedno pro 
příjemce.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle jejich 
svobodné a vážné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. Dodatek č. 1 musí být nejprve 
podepsán příjemcem a následně poskytovatelem.

3. Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost veškerých údajů uvedených v tomto dodatku č. 1 a zároveň 
výslovně souhlasí s tím, aby byl veden tento dodatek č. 1 v evidenci smluv. Zveřejnění smlouvy a jejích 
případných dodatků v registru smluv v souvislosti se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede 
poskytovatel. Příjemce dále výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek č. 1 včetně smlouvy v plném rozsahu na 
webových stránkách určených poskytovatelem.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv poskytovatelem, a to i v případě, že 
bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona o obcích
O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo poskytovatele na svém zasedání konaném dne 
29. 11. 2018 usnesením č. 327/2018.

Turnov, dne Turnov, dne
11. 12. 2018

2


		2018-12-17T10:52:55+0000
	Not specified




